ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

“FABIO BESTA”

LICEG DELLE SCIENZE UMANE Economico~-Sociale (LES)

ISTITUTO TECNICOECONOMICO (AFM — RIM — ST — TURISMO)

Via Don G. Calabria, 16 - 20132 Milano - Tel. 02-2563073/4 - Fax 02-2592132 - Distretto scolastico 83
C.F. 80121030151 - e-mail: foesta@fbesta it - presidenza: presidenza@fbesta it - web: http//www . fhesta it

Prot. ¥20 /oy -0 2
Milano 4/2/2016

- AISITO WEB

OGGETTO: Bando per Vaffidamento ad agenzie di viaggio per viaggio di istruzione a Dublino anno
scolastico 2015/2016. Aggiudicazione provvisoria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA il bando per 'affidamento del viaggio d’Istruzione a Dublino per V'anno scolastico 2015/2016;
VISTA la proposta della Giunta Esecutiva del 3/02/2016
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 3/02/2016

DECRETA

di approvare gli atti della procedura negoziata e di aggiudicare in via provvisoria il viaggio di seguito specificato
all’ operatore economico indicato accanto al viaggio

VIAGGIO Agenzia CIG
Aggiudicataria
DUBLINO Agenzia AVEC srl Z3BITEAZED

St dispone la verifica dei requisiti.
L'aggiudicazione provvisoria & pubblicata sul sito web dell’Istituto.

f to Dotr 5$q;’£ﬁmaﬁga Rasche/!a

k x f 1\“’*»WW




